
ТОКМАКСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАСЕДАНИЕ № 33 ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 2

«11» марта 2025 года г. Токмак

ОБ УПЛАТЕ ЕЖЕГОДНОГО ЧЛЕНСКОГО ВЗНОСА В 
АССОЦИАЦИЮ «СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Ассоциации «Совет муниципальных 
образований Запорожской области», учитывая Протокол заседания Собрания 
членов Совета Ассоциации «Совет муниципальных образований
Запорожской области» от 06.11.2024 года №1 по вопросу о размере и порядке 
уплаты членских взносов на осуществление деятельности Совета и 
содержание органов управления Совета, руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Токмакский муниципальный округ
Запорожской области», принятого Решением Токмакского окружного Совета 
депутатов от 26.10.2023 г. № 2 , Токмакский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить ежегодный членский взнос муниципального образования 
«Токмакский муниципальный округ Запорожской области» в размере 50 
тысяч рублей 00 коп. (пятьдесят тысяч рублей 00 коп.) для осуществления 
деятельности Совета муниципальных образований Запорожской области.

2. Администрации Токмакского муниципального округа обеспечить 
уплату ежегодного членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных 
образований Запорожской области» за 2025 год в размере 50 тысяч рублей 00 
коп. (пятьдесят тысяч рублей 00 коп.).

3. Опубликовать настоящее решение на официальном ресурсе - сетевом 
издании «За!Информ» в сети «Интернет».



2

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель 
окружного Совета

Глава
муниципального Алипов


